令和４年５月吉日

各区市町村教育委員会様

各小学校長様 各学校教職員様

東京都小学校学校行事研究会

会長 鈴木 恒雄

 (武蔵野市立第五小学校長)

令和４年度 東京都小学校学校行事研究会
総会・講演会のご案内

研究主題 よりよい社会を自ら築く力を育てる学校行事の創造

   ～「仲間」「本物」「感動」そして「共生」へ～

新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、当研究会では令和４年度の総会・講演会を下記の通り行うこととなりました。できるだけ多くの方にご参加

いただけるよう、オンラインでも配信します。

まだまだ予測困難な状況が続いていますが、新しい学校行事の創造を通して子供たちの心を育てる研究を今年

度も進めてまいります。ご多用のこととは思いますが、ぜひご参加いただきたくご案内いたします。

記

1.日時  令和４年６月７日（火）  総会   午後３時～

                          講演会 午後３時３０分～４時４５分

2.場所  武蔵野市立第五小学校

     武蔵野市関前３丁目２番２０号

JR中央線三鷹駅北口下車バス８分

「第五小学校前」下車徒歩２分武蔵野市立第五小学校

        ＊Zoom 配信もあります⇒  ミーティング ID: 882 9884 4252

パスコード: 238156
3.講演会

講師   前全国小学校学校行事研究会会長

前八王子市立浅川小学校長

なかよし幼稚園園長           清水  弘美 先生

演題      「学校行事アップグレード」

＜お問い合わせ＞ 都小行研 事務局長  八王子市立弐分方小学校長 小川 賀世子

TEL：042-626-5811  FAX.:042-627-9559

  Mail：nbkte@hachioji-school.ed.jp

当日のお問い合わせは武蔵野市立第五小学校へ TEL:0422-51-2196

mailto:nbkte@hachioji-school.ed.jp